

**Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Петрозаводского городского округа
«Средняя общеобразовательная школа № 20»**

(полное наименование работодателя)

**Республика Карелия, г. Петрозаводск, ул. Олонецкая, д.75, индекс 185007
Директор Кашцева Надежда Васильевна,
тел. (8142)72-22-00; e-mail: school20ed@mail.ru**

(адрес работодателя, индекс, фамилия, имя отчество руководителя, телефон, факс, адрес электронной почты)

ИНН работодателя	Код работодателя по ОКПО	Код органа государственной власти по ОКОГУ	Код вида экономической деятельности по ОКВЭД	Код территории по ОКАТО
1001034780	51326306	49007	80.21.2	86401000000

СВОДНАЯ ТАБЛИЦА

классов условий труда, установленных по результатам аттестации рабочих мест по условиям труда, и компенсаций, которые необходимо в этой связи устанавливать работникам

№ рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы условий труда														18	19	20	21	22	23	24	25	
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16									17
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть труда	напряженность труда	Общий класс условий труда	Травмоопасность	Обеспеченность средствами индивидуальной защиты	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да,нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)

отсутствует

1	Директор				2					2		2	2	2	2	2	1	да	да	да	да	нет	нет	да
2	Учитель математики				2					2		2	2	2	2	2	1	да	да	да	да	нет	нет	да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25
14	Учитель физики				2					2		2	2	2	2	2	1	да	да	да	да	нет	нет	да
15	Учитель химии	2			2					2		2	2	2	2	2	1	нет	да	да	да	нет	нет	да
16	Учитель биологии				2					2		2	3,1	2	2	3,1	1	да	да	да	да	нет	нет	да
17	Учитель технологии	2		2	2				2			2	3,2	2	2	3,2	1	нет	да	да	да	нет	нет	да
18	Учитель ОБЖ				2					2		2	2	2	2	2	1	да	да	да	да	нет	нет	да
19	Учитель географии				2					2		2	2	2	2	2	1	да	да	да	да	нет	нет	да
20	Уборщик служебных помещений	2										2	2	2	1	2	1	нет	да	да	да	нет	нет	да
21	Уборщик служебных помещений	2										2	2	2	1	2	1	нет	да	да	да	нет	нет	да
22	Дворник											2	2	2	1	2	1	нет	да	да	да	нет	нет	да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25
23	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту здания			2					2			2	2	2	2	2	1	нет	да	да	да	нет	нет	да
24	Гардеробщик	2								2		2	2	2	1	2	1	нет	да	да	да	нет	нет	да
25	Сторож									2		2	2	1	2	2	1	нет	да	да	да	нет	нет	да

Примечание: гр.19 (да - обеспеченность СИЗ соответствует государственным нормативным требованиям охраны труда или не требуются, нет - не соответствует).

Председатель аттестационной комиссии

Голубева Т.Н.
(подпись)

Т.Н. Голубева
(Ф.И.О.)

31.12.2013
(дата)

Члены аттестационной комиссии

Сейсонов Т.В.

Т.В. Сейсонов

31.12.2013

Гимадеева Н.В.

Н.В. Гимадеева

31.12.2013

Линевич И.В.

И.В. Линевич

31.12.2013

Лутфуллина Н.И.

Н.И. Лутфуллина

31.12.2013

Чехунова Л.П.

Л.П. Чехунова

31.12.2013

Овчинникова Е.В.

Е.В. Овчинникова

31.12.2013

Белова А.А.
(подпись)

А.А. Белова
(Ф.И.О.)

31.12.2013
(дата)